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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 22-23/06/2024 | P50 Elect.

Prueba 24 Fem., 200m Braza Alevín Femenino
23/06/2024 Resultados
MMG 13 2:43.98 , CARBALLO GONZALEZ, SOFIA NPONTEA 20/12/2019
MMG 12 2:53.12 , CARRON MUIÑA, CARLA ARZUA 20/07/2017

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

Alevín Femenino

1. VEIRAS MARTIN, Blanca 11 C. N. ORDES 2:53.27 19,00 40.11 1:24.80 2:10.07 2:53.27
2. JOVE NOVO, Alicia 11 C. N. FERROL 2:59.19 16,00 40.86 1:26.56 2:11.71 2:59.19
3. GONZÁLEZ TUBÍO, Alejandra 11 S. DEP. BOIRO 3:02.76 14,00 42.00 1:28.51 2:16.23 3:02.76
4. ROCHA GONZALEZ, Marlene 11 C. N. GALAICO 3:09.32 13,00 41.34 1:30.45 2:20.98 3:09.32
5. ARTÍCO LÓPEZ, Inés 11 C. N. FERROL 3:11.70 12,00 46.15 1:36.20 2:24.30 3:11.70
6. MARTÍNEZ QUIJADA, Irati 12 C. N. FERROL 3:15.30 - 46.58 1:36.49 2:26.69 3:15.30
7. ARIAS VAZQUEZ, Ines 11 C. FLUVIAL LUGO 3:17.40 11,00 44.78 1:35.05 2:26.12 3:17.40
8. FREIRE PERNAS, Andrea 11 C. N. CEDEIRA 3:18.14 10,00 44.90 1:35.26 2:27.08 3:18.14
9. VAZQUEZ LOPEZ, Lara 12 C. N. PORTAMIÑA 3:18.55 9,00 46.48 1:36.72 2:27.94 3:18.55

10. ROADE MERCHAN, Ana 12 SPORTING C. CASINO3:18.62 8,00 45.88 1:35.98 2:27.25 3:18.62
11. CADAVID RIBEIRO, Carolina 12 C. N. PABELLON 3:19.71 7,00 45.92 1:36.44 2:27.91 3:19.71
12. SANTOS SÁNCHEZ, Irene 11 C. DEL MAR 3:22.26 6,00 45.42 1:36.67 2:29.31 3:22.26
13. GOMEZ PUMARIÑO, Julia 12 C. N. PORTAMIÑA 3:28.00 5,00 48.46 1:40.41 2:34.34 3:28.00
14. RODRIGUEZ PEREZ, Antia 11 C. N. PORTAMIÑA 3:29.79 - 48.72 1:41.68 2:36.05 3:29.79
15. LORENZO LOPEZ, Icia 12 A. DEP. NT. NARON 3:30.18 4,00 48.56 1:42.86 2:38.02 3:30.18
16. LLANO FERNANDEZ, Claudia 12 C. FLUVIAL LUGO 3:31.21 3,00 46.53 1:40.67 2:35.77 3:31.21
17. CABREJO SENLLE, Paula 12 C. N.  LICEO 3:33.19 2,00 47.68 1:43.33 2:38.87 3:33.19
18. AGUSTI LÓPEZ, Maya 12 C. N. XOVE 3:50.32 1,00 50.90 1:50.96 2:52.86 3:50.32

DSQ GOMEZ PEDROUZO, Martina 12 C. FLUVIAL LUGO -
Nado irregular

12 años

1. MARTÍNEZ QUIJADA, Irati 12 C. N. FERROL 3:15.30 - 46.58 1:36.49 2:26.69 3:15.30
2. VAZQUEZ LOPEZ, Lara 12 C. N. PORTAMIÑA 3:18.55 9,00 46.48 1:36.72 2:27.94 3:18.55
3. ROADE MERCHAN, Ana 12 SPORTING C. CASINO3:18.62 8,00 45.88 1:35.98 2:27.25 3:18.62
4. CADAVID RIBEIRO, Carolina 12 C. N. PABELLON 3:19.71 7,00 45.92 1:36.44 2:27.91 3:19.71
5. GOMEZ PUMARIÑO, Julia 12 C. N. PORTAMIÑA 3:28.00 5,00 48.46 1:40.41 2:34.34 3:28.00
6. LORENZO LOPEZ, Icia 12 A. DEP. NT. NARON 3:30.18 4,00 48.56 1:42.86 2:38.02 3:30.18
7. LLANO FERNANDEZ, Claudia 12 C. FLUVIAL LUGO 3:31.21 3,00 46.53 1:40.67 2:35.77 3:31.21
8. CABREJO SENLLE, Paula 12 C. N.  LICEO 3:33.19 2,00 47.68 1:43.33 2:38.87 3:33.19
9. AGUSTI LÓPEZ, Maya 12 C. N. XOVE 3:50.32 1,00 50.90 1:50.96 2:52.86 3:50.32

DSQ GOMEZ PEDROUZO, Martina 12 C. FLUVIAL LUGO -
Nado irregular

13 años

1. VEIRAS MARTIN, Blanca 11 C. N. ORDES 2:53.27 19,00 40.11 1:24.80 2:10.07 2:53.27
2. JOVE NOVO, Alicia 11 C. N. FERROL 2:59.19 16,00 40.86 1:26.56 2:11.71 2:59.19
3. GONZÁLEZ TUBÍO, Alejandra 11 S. DEP. BOIRO 3:02.76 14,00 42.00 1:28.51 2:16.23 3:02.76
4. ROCHA GONZALEZ, Marlene 11 C. N. GALAICO 3:09.32 13,00 41.34 1:30.45 2:20.98 3:09.32
5. ARTÍCO LÓPEZ, Inés 11 C. N. FERROL 3:11.70 12,00 46.15 1:36.20 2:24.30 3:11.70
6. ARIAS VAZQUEZ, Ines 11 C. FLUVIAL LUGO 3:17.40 11,00 44.78 1:35.05 2:26.12 3:17.40
7. FREIRE PERNAS, Andrea 11 C. N. CEDEIRA 3:18.14 10,00 44.90 1:35.26 2:27.08 3:18.14
8. SANTOS SÁNCHEZ, Irene 11 C. DEL MAR 3:22.26 6,00 45.42 1:36.67 2:29.31 3:22.26
9. RODRIGUEZ PEREZ, Antia 11 C. N. PORTAMIÑA 3:29.79 - 48.72 1:41.68 2:36.05 3:29.79


